ginta vnius solidorum et quatuor denariorum que prius in rentali nro

computando antiquam firmam cum gressuma ad summam quadraginta

octo solidorum annuatim solum extendebat et sic augmentando dictum

nrm rentale annuatim ad summam trium solidorum et quatuor denario-

rum Quilibet possessor hereditarius dictarum terrarum de hesilheid

summam trium librarum septem solidorum et quatuor denariorum que

prius in nro rentali computando antiquam firmam cum gressuma ad

summam trium librarum et quatuor solidorum solum extendebat et sic

augmentando dictum nrm rentale annuatim ad summam trium solidorum

et quatuor denariorum Quilibet possessor hereditarius dictarum ter-

part of the fishing of Cruives ^i iis., formerly /^i los., an increase of is.; for

the lands of Bogfariay ^£7, los. 8d., formerly ;^3 4s., an increase of 6s. 8d. ; for

the lands of Rubislaw ^^ 6s. 8d., formerly ^4, an increase of 6s. 8d. ; for the

lands of Gardin ^5 6s., formerly jQj^ i6s., an increase of los. ; for the lands of

Frosterhill ^£2 iis., formerly ^£2 8s., an increase of 3s. ; for the lands of Hazle-

head ;^3 7s. 4d., formerly ^3 4s., an increase of 3s. 4d.; for the lands of
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rarum de kingiswallis tantundc per omnia sicuti possessor hercditarius de

hesilheid Quilibet possessor hercditarius dimedietatis ville et terrarum

de schedokisley tantundcm per omnia sicuti possessor hercditarius de

hesilheid Quilibet possessor hercditarius dictarum terrarum de tullo tan-

tundem per omnia sicuti dictus possessor de hesilheid cum augmenta-

tione quatuor denariorum Quilibet possessor hercditarius dimedietatis

ville de cruvis summam quadraginta vnius solidorum et octo denariorum

que'prius in rentali nro computando antiquam firmam cum grcssuma ad

summam quadraginta solidorum annuatim solum extendebat et sic aug-

mentando dictum rentale annuatim ad summam vigintie denariorum

vsualis monete regni scotie plusq, vnqj dicte piscarie et terre antedict

respectiue cum suis pertinenciis nobis aut predecessoribus nris prius per-

soluebant Quilibet possessor hercditarius dictarum terrarum de kingishill

summam quadraginta solidorum que prius in rentali nfo vltra memoriam
honum nihil persoluebant ad duos anni terminos vsuales penthecostes

viz et sancti martini in hieme per equales portiones nomine feodfirme

necnon quilibet de nouo intrans ad hmoi piscarias seu terras duplicabit

feudifirmam antedict in suo primo introitu ad easdem tantum pro omni